
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
22.11.2023                                                                                                                                   № 608 

г. Зубцов 
  
О внесении изменения в 
постановление Администрации 
Зубцовского муниципального 
округа от 14.09.2023 № 504 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.06.1999 № 120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Законом Тверской области от 09.12.2005 № 143-ЗО «О 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Тверской 
области», Постановлением Правительства Тверской области от 25.01.2018    № 
5-пп «О Положении о межведомственной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Тверской области и 
типовом положении о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав муниципальных образований Тверской области», руководствуясь пп.11 
п.2 ст. 40 Устава Зубцовского муниципального округа Тверской области, 
Администрация Зубцовского муниципального округа постановляет:  

1. Внести в постановление Администрации Зубцовского муниципального 
округа Тверской области от 14.09.2023 № 504 «Об утверждении Положения о 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации Зубцовского муниципального округа» изменение, изложив 
приложение 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа 
Н.В.Журавлёву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
Глава Зубцовского муниципального округа                               А.И. Ковалёв 
 

 
 



Приложение 2 
к постановлению Администрации  

Зубцовского муниципального округа 
                                                                                         от 22.11.2023 года № 608 
                                                                                                                    

 
СОСТАВ 

 Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  
при Администрации Зубцовского муниципального округа 

 
 

Журавлёва Н.В. - председатель Комиссии, заместитель Главы Администрации 
Зубцовского муниципального округа; 
Венглярчик О. Л. - заместитель председателя Комиссии, начальник отдела 
образования Администрации Зубцовского муниципального округа; 
Дедкова Н. В. - заместитель председателя Комиссии, директор ГКУ Тверской 
области «Центр социальной поддержки населения» Зубцовского 
муниципального округа; 
Сдобникова Н.В. – главный специалист, ответственный секретарь Комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Зубцовского 
муниципального округа; 
 
Члены комиссии: 
 
Голубев Н.М. - начальник Зубцовского отделения полиции МО МВД России 
«Ржевский»; 
Дунаевская М.С. - начальник отдела надзорной деятельности и   
профилактической работы по Ржевскому и Зубцовскому районам Тверской 
области, старший лейтенант внутренней службы; 
Зайцева М.В. – и. о. директора ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Зубцовского 
муниципального округа; 
Кропивницкий В.А. - начальник отдела культуры Администрации 
Зубцовского муниципального округа; 
Морозов В.А. - начальник Ржевского межмуниципального филиала ФКУ 
«УИИ УФСИН по Тверской области»; 
Ромадова А.С. - специалист по организации работы в Зубцовском 
муниципальном округе регионального отделения Общероссийского 
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение 
Первых» Тверской области; 
Соколова Т.А. - Главный врач ГБУЗ «ЗЦРБ»; 
Толстошеева М.В. - директор ГКУ Тверской области «ЦЗН Зубцовского 
района»; 
Шабанов О.В. - начальник отдела по делам молодёжи и спорта 
Администрации Зубцовского муниципального округа. 


